
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

15.03.2023 № СД-04-04/23 

 

О делегировании депутатов Совета 

депутатов муниципального округа 

Бирюлево Западное в состав Окружной 

комиссии по вопросам градостроительства, 

землепользования и застройки при 

Правительстве Москвы в Южном 

административном округе  города Москвы  

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Закона города Москвы от 25 июня 

2008 года «Градостроительный кодекс города Москвы» для представления 

интересов жителей муниципального округа Бирюлево Западное в Окружной 

комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при 

Правительстве Москвы в Южном административном округе, на основании 

обращения заместителя префекта Южного административного округа города 

Москвы от 14.02.2023 № 01-23-543/3 (вх. от 16.02.2023 №СД-10-10),   

Совет депутатов решил: 

1. Делегировать депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Бирюлево Западное в состав Окружной комиссии по вопросам 

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы 

в Южном административном округе  города Москвы: 
 

 

№№ п/п ФИО Статус 

1. Конарев  

Илья  

Сергеевич 

Член Комиссии 

2. Виноградова 

Елена 

Геннадьевна 

Депутат, замещающий члена Комиссии (с правом 

подписи на документах) во время его отсутствия 

(отпуск, командировка, болезнь и т.д.) 
 

                            2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Западное от 26.10.2017 №СД-12-02/17 «О делегировании 

депутатов Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Западное в 

состав Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования 

и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе 

города Москвы». 

3. Направить копию настоящего решения в Комиссию по вопросам 

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы 

в Южном административном округе города Москвы. 



4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте в сети Интернет по адресу: 

www.m-bz.ru.   

 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бирюлево Западное Леликову Е.С. 
 

 
 

Глава муниципального округа  

Бирюлево Западное                                                                           Е.С. Леликова 

http://www.m-bz.ru/

